Результаты оценки, полученные при применении различных подходов к 
оценке 

Наименование объекта оценки 

Ориентир стоимости 

Сравнительный подход, руб.  Доходный 
подход, руб. 

Затратный 
подход, руб. 

без НДС С НДС 

Самоходное наливное судно ТН-6-
10 (Регистровый №122993), год 

выпуска: 1963 

33 097 000 
(Тридцать три 

миллиона 
девяносто семь 

тысяч) руб. 

39 716 000 
(Тридцать девять 

миллионов семьсот 
шестнадцать тысяч) 

руб. 

Не применялся Не применялся 

1.3. Итоговая величина стоимости объекта оценки 

Наименование объекта оценки 
Рыночная стоимость, 

округленно, руб. без НДС 
Рыночная стоимость, 

округленно, руб. с НДС 

Самоходное наливное судно ТН-6-10 
(Регистровый №122993), год выпуска: 1963 

33 097 000 (Тридцать три 
миллиона девяносто семь 

тысяч) руб. 

39 716 000 (Тридцать 
девять миллионов семьсот 
шестнадцать тысяч) руб. 

РАЗДЕЛ 2. ЗАДАНИЕ НА ОЦЕНКУ В СООТВЕСТВИИ С ТРЕБОВАНИЯМИ 
ФЕДЕРАЛЬНЫХ СТАНДАРТОВ ОЦЕНКИ 

Объект оценки, включая права на 
объект оценки: 

1. Самоходное наливное судно ТН-6-10 (Регистровый №122993), год 
выпуска: 1963 

Права на объект оценки:

[...]

Ориентир стоимости 

Сравнительный подход, руб.  Доходный 
подход, руб. 

Затратный 
подход, руб. 

без НДС С НДС 

Самоходное наливное судно ТН-
6-10 (Регистровый №122993), год 

выпуска: 1963 

33 097 000 
(Тридцать три 

миллиона 
девяносто семь 

тысяч) руб. 

39 716 000 
(Тридцать девять 

миллионов семьсот 
шестнадцать тысяч) 

руб. 

Не применялся Не применялся 

Таблица 7. Итоговый результат рыночной стоимости объекта оценки 

Наименование объекта оценки 
Рыночная стоимость, 

округленно, руб. без НДС 
Рыночная стоимость, 

округленно, руб. с НДС 

Самоходное наливное судно ТН-6-10 (Регистровый 
№122993), год выпуска: 1963 

33 097 000 (Тридцать три 
миллиона девяносто семь 

тысяч) руб. 

39 716 000 (Тридцать 
девять миллионов семьсот 
шестнадцать тысяч) руб. 

РАЗДЕЛ 11. ПРИМЕНЯЕМЫЕ СТАНДАРТЫ В ОЦЕНОЧНОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И ПЕРЕЧЕНЬ ИСПОЛЬЗОВАННЫХ ПРИ 
ПРОВЕДЕНИИ ОЦЕНКИ ДАННЫХ И ИСТОЧНИКИ ИХ ПОЛУЧЕНИЯ 

Оценочная деятельность осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-
ФЗ (ред.